INSTITUTO SALVADOREÑO DE FOMENTO COOPERATIVO. INFORME DE COMPRAS EFECTUADAS POR EL METODO DE CONTRATACIÓN (BAJA CUANTIA)

DENOMINACION DEL FONDO CIRCULANTE DE MONTO FIJO

PERIODO REPORTADO: 01/02/2025 AL 28/2/2025 SALDO APROBADO POR EL TITULAR: \$ 21,052.92

FCMF-001-05/03/2025

Pago de renovación de certificado de seguridad (SSL) para sitio Web institucional en dominio actual insafocoop.gob.sv. en Oficina Central INSAFOCOOP. Pagos emergentes Amparados al Art. 44 Baja Cuantía. LC.P. Pago de renovación de certificado de seguridad (SSL) para sitio Web institucional en dominio actual insafocoop.gob.sv. en Oficina Central INSAFOCOOP. Pagos emergentes Amparados al Art. 44 Baja Cuantía. LC.P. Pago de reparación de 2 equipos de aire acondicionado ubicados en las áreas de Asistencia a Presidencia y Jurídico de Oficina Central INSAFOCOOP. Actualmente no contamos con un contrato de mantenimiento preventivo para aires acondicionados este proceso de contratación esta programado para mayo 2025, según acuerdo N0.007/2025, Pagos emergentes Amparados al Art. 44 Baja Cuantía. LC.P. \$3.46 \$391.25	FECHA	NUMERO DE DOCUMENT O	PROVEEDOR	DESCRIPCIÓN	ÁREA DE SOLICITANTE	MONTO RETENIDO	MONTO TOTAL
21/2/2025 19DS000F 0067 Nestor Alejandro Martinez Hernandez Hernandez Nestor Alejandro Martinez Hernandez Hernandez Nestor Alejandro Martinez Hernandez Hernandez Nestor Alejandro Martinez proceso de contratación esta programado para mayo 2025, según acuerdo N0.007/2025, Pagos emergentes Amparados al Art. 44 Baja Cuantía I C P	12/2/2025	M001P001- 000000000	GCA TELECOM S.A. DE C.V.	seguridad (SSL) para sitio Web institucional en dominio actual insafocoop.gob.sv. en Oficina Central INSAFOCOOP. Pagos emergentes Amparados al Art. 44 Baja	Departamento	\$2.50	\$282.50
	21/2/2025			acondicionado ubicados en las áreas de Asistencia a Presidencia y Jurídico de Oficina Central INSAFOCOOP. Actualmente no contamos con un contrato de mantenimiento preventivo para aires acondicionados este proceso de contratación esta programado para mayo 2025, según acuerdo N0.007/2025, Pagos emergentes Amparados al Art. 44 Baja	de Servicios	\$3.46	\$391.25

SONIA DEL CARMEN CARDOZA DE ARGNI ENCARGADA DEL FONDO CIRCULANTE DEL MONTO FIJO DE INSAFOCOOP